
182478-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 182478-2024 - Hange

Eesti – Koolimööbel – Laagri kooli Möldre maja laienduse sisustuse hankimine
OJ S 62/2024 27/03/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Veskimöldre haridusmaja sihtasutus
E-posti aadress: silver.libe@sauevald.ee
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Haridus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Laagri kooli Möldre maja laienduse sisustuse hankimine
Kirjeldus: Hanke eesmärk on hankida 2024 aasta suvel valmivasse Laagri kooli Möldre maja 
hoone laiendusse (asukoha aadress Veskirahva pst 21, Alliku küla, Saue vald, Harju 
maakond) erinevat sisustust, selle tarnet ja paigaldamist.
Menetluse tunnus: 5158ac30-cdfd-47e1-a4db-d37e738088be
Sisemine tunnus: 275840
Menetluse liik: Avatud
Menetluskorra kirjeldus: Avatud hankemenetlus

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 39160000 Koolimööbel

, Täiendav liigitus (cpv): 39151000 Mitmesugune mööbel 39290000 Mitmesugune sisustus

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 450 000,00 EUR

Üldine teave
Lisateave: Hankija ei ole RHS § 27 lõike 2 alusel teenuse hanget ühe hankemenetluse raames 
osadeks jaganud, kuna hanke osadeks jagamisel tekiks hankijale täiendav halduskoormus 
ning täiendavad kulud (juhtumiskulud). Hankelepinguga tellitavad asjad ja teenused 
moodustavad koostoimiva ühtse terviku (üks pakkuja vastutab kogu hoone sisustuse 
hankimise ja õigeaegse paigaldamise eest) ning hankelepingu täitmine ühe pakkuja poolt 
tagab tööde kvaliteedi ning hankija rahaliste vahendite otstarbeka ja säästliku kasutamise. 
Samuti võimaldab see rahaliste vahendite kokkuhoidu tugiteenuste arvelt.
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: https://riigihanked.riik.ee/rhr-
web/#/procurement/6989993/procurement-passport

5. Osa

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/182478-2024
mailto:silver.libe@sauevald.ee
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport


182478-2024 Page 2/5

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Osa: LOT-0000
Pealkiri: Laagri kooli Möldre maja laienduse sisustuse hankimine
Kirjeldus: Hanke eesmärk on hankida 2024 aasta suvel valmivasse Laagri kooli Möldre maja 
hoone laiendusse (asukoha aadress Veskirahva pst 21, Alliku küla, Saue vald, Harju 
maakond) erinevat sisustust, selle tarnet ja paigaldamist.
Sisemine tunnus: 275840

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 39160000 Koolimööbel

, Täiendav liigitus (cpv): 39151000 Mitmesugune mööbel 39290000 Mitmesugune sisustus

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Riik: Eesti
Lisateave: Saue vald

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 03/06/2024
Kestuse lõppkuupäev: 31/07/2024

Uuendamine
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: Kui 
koolihoone laienduse valmimine viibib selliselt, et hoone ei ole tähtaegselt mööbli 
paigaldamiseks sobivas valmidusastmes, siis on õigus pikendada sisustuse tarne ja 
paigaldamise tähtaega vastavalt hoone tegelikule valmimise ajale. Vt hankelepingu projekt.

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 450 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei
Lisateave: Hankija ei ole RHS § 27 lõike 2 alusel teenuse hanget ühe hankemenetluse raames 
osadeks jaganud, kuna hanke osadeks jagamisel tekiks hankijale täiendav halduskoormus 
ning täiendavad kulud (juhtumiskulud). Hankelepinguga tellitavad asjad ja teenused 
moodustavad koostoimiva ühtse terviku (üks pakkuja vastutab kogu hoone sisustuse 
hankimise ja õigeaegse paigaldamise eest) ning hankelepingu täitmine ühe pakkuja poolt 
tagab tööde kvaliteedi ning hankija rahaliste vahendite otstarbeka ja säästliku kasutamise. 
Samuti võimaldab see rahaliste vahendite kokkuhoidu tugiteenuste arvelt.

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Keskkonnamõju vähendamine
Kirjeldus: Keskkonnahoidlikud tingimused on lisatud riigihanke alusdokumentid 
"Vastavustingimused".
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele



182478-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993
/general-info

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Pakkumuse tagatise andmed on toodud riigihanke alusdokumendis 
"Vastavustingimused".
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 11/04/2024 12:00:00 (UTC+3)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 3 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 11/04/2024 13:00:00 (UTC+3)
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Lisateave: Hankija avab esitatud pakkumused eRHR-is hiljemalt 30 minuti jooksul peale 
pakkumuste avamise aja saabumist.
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Riigihanke tulemusel sõlmitava lepingu täitmise 
tingimused on toodud riigihanke alusdokumendis „Tehniline kirjeldus“ ja „Hankelepingu projekt
“.
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6989993/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web


182478-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah
Rahastamiskord: Rahastamis- ja maksetingimused on toodud riigihanke alusdokumendis 
„Hankelepingu projekt“.

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Vaidlustusorgan: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Veskimöldre haridusmaja 
sihtasutus
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Veskimöldre haridusmaja sihtasutus
TED eSender: Riigihangete register

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Veskimöldre haridusmaja sihtasutus
Registreerimisnumber: 90014460
Postiaadress: Veskitammi tn 4
Linn: Saue vald
Sihtnumber: 76401
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: SILVER LIBE
E-posti aadress: silver.libe@sauevald.ee
Telefon: +372 56876208
Internetiaadress: http://www.sauevald.ee
Hankija profiil: http://www.sauevald.ee
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

ORG-0002
Ametlik nimi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registreerimisnumber: 1000123
Postiaadress: Tartu mnt 85
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10115
Riik: Eesti
E-posti aadress: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Lepitusorganisatsioon

ORG-0003
Ametlik nimi: Riigihangete register

mailto:silver.libe@sauevald.ee
http://www.sauevald.ee
http://www.sauevald.ee
mailto:vako@fin.ee


182478-2024 Page 5/5

10.1.

Registreerimisnumber: TED64
Linn: Tallinn
Riik: Eesti
E-posti aadress: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: d0510ed7-776c-4532-bfe2-711f71a6960b-01

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Muudatus
Punkti tunnus: PROCEDURE

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: d0c749d4-2591-4041-9f5b-da657a7d698e  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 26/03/2024 10:39:24 (UTC+2)
Teate saatmise kuupäev (eSender): 26/03/2024 13:00:05 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: eesti keel
Teate avaldamise number: 182478-2024
ELT S väljaande number: 62/2024
Avaldamise kuupäev: 27/03/2024

mailto:register@riigihanked.riik.ee

